



# Baukastenstückliste

Modular parts list



**Projekt** M-1641  
**Teilenummer** 30045306  
**FÜHRUNGSROLLE**  
**Zeichnungsnr.** 1437-01-030-10

**Project** M-1641  
**Part Number** 30045306  
**GUIDE ROLLER**  
**drawing number** 1437-01-030-10

| Pos | Part number | Bezeichnung                                       | Designation   | Quantity |
|-----|-------------|---------------------------------------------------|---------------|----------|
| 1   | 30045307    | KONSOLE FÜHRUNGSROLLE                             | CONSOLE       | 1,00 ST  |
| 2   | 30028409    | RAD                                               | WHEEL         | 2,00 ST  |
| 200 | 24000357    | SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT<br>M16X90-8.8-DIN931   | HEX.HEAD BOLT | 4,00 ST  |
| 201 | 24000463    | SECHSKANTSCHRAUBE M.SCHAFT<br>M20X100-10.9-DIN931 | HEX.HEAD BOLT | 2,00 ST  |
| 202 | 24000049    | SECHSKANTMUTTER<br>M16-8-DIN934                   | HEX.NUT       | 4,00 ST  |
| 203 | 24000004    | SECHSKANTMUTTER<br>M20-10-DIN934                  | HEX.NUT       | 2,00 ST  |
| 204 | 24000182    | SCHEIBE<br>A17-140HV-DIN125                       | WASHER        | 8,00 ST  |
| 205 | 24000186    | SCHEIBE<br>A21-140HV-DIN125                       | WASHER        | 6,00 ST  |

Explanation: E=spare part, V=wearing part